INTERLAND TECHNIEK B.V.
Leeghwaterstraat 12 - Postbus 3030 - 3301 DA  DORDRECHT
Tel.: (078) 618 06 00  Fax: 617 87 15
www.interlandtechniek.nl - E-mail: info@interlandtechniek.nl 247Technische Catalogus 2010 - Constructiewijzigingen voorbehouden
STOOMLUCHTBEVOCHTIGERS
TOEBEHORENVOCHTBEHEERSING
Voor aan/uit regeling van de VAPAC-units zijn ruimte- en/of kanaalhygrostaten beschikbaar.
Voor maximaal-beveiliging wordt altijd een kanaalhygrostaat in het toevoerkanaal toegepast.

STOOMLUCHTBEVOCHTIGERS
TOEBEHOREN VOCHTBEHEERSING
Voor alle VAPAC apparaten zijn montageframes voor vloerbevestiging beschikbaar.
Bestelcode:	 VAP BZB112: voor modellen LE05, 09, 18, 30, 45 en LR05, 10, 20, 30
		  VAP BZB113: voor modellen LE60, 90 en LR40, 50, 60
MONTAGEFRAMES
EXTRA BEHUIZINGEN
Voor alle Vapac modellen is een stopkraan (messing met kogelkraan; ½” x ½” binnendraad) en een waterfilter (messing met RVS
filter, ½” x ½” binnendraad) leverbaar.
Bestelcode:	 VAP STOPKRAAN
		  VAP WATERFILTER
STOPKRAAN EN WATERFILTER
Werkschakelaars, beschermingsklasse IP-65 voor opbouw, 3-polig of 6-polig (units met 2 stoomcilinders).
WS-125/63A/80 is een werkschakelaar/verdeelkast incl. mespatroon houders (excl. mespatronen).
Waarde / aantal polen	 Bestelcode
20A / 3P			   WS-20A
25A / 3P			   WS-25A
32A / 3P			   WS-32A
32A / 6P			   WS-32A/6P
63A / 3P			   WS-63A
63A / 6P			   WS-63A/6P
100A / 3P		  WS-100A
100A / 6P		  WS-100A/6P
125A / 3P		  WS-125/63A/80 (werkschakelaar/verdeelkast)
WERKSCHAKELAARS
VapaSure is het onderhoudscontract dat wordt afgestemd op de wensen van de gebruiker.
Diverse factoren beïnvloeden het vereiste niveau en de onderhoudsfrequentie van stoomlucht-
bevochtigers. Minimaal één maal per jaar is onderhoud voor behoud van uw investering gewenst.